L Leids Universitair
C Medisch Centrum

Nascholing Diabetes

Datum:
Tijd:
Locatie:

Programma
14.45 uur

15.00 uur

15.05 uur

17.15 uur

donderdag 26 september 2024

15.00 tot 17.15 uur

Onderwijsgebouw, Hippocratespad 21, Leiden
locatie volgt

Ontvangst en inschrijving

Opening
Claudia Verschoor, coérdinator nascholingen Zorgopleidingen LUMC

Quiz (met uitleg over de onderwerpen) zorg voor een telefoon / laptop om mee te doen met de quiz
Theorie

Casuistiek

Chantal Dee, diabetesverpleegkundige, diabetespoli LUMC

Afsluiting



